«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   24.11.2022 г.

	                                                      № 56-р

О переводе ассигнований

В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности бюджета сельского поселения «Вежайка»:

1. Уменьшить размер бюджетных ассигнований по разделу администрация на оплату труда в связи с экономией фонда оплаты труда в сумме 50 000,00 рублей.

2. Уменьшить размер бюджетных ассигнований по разделу администрация на взносы по обязательному социальному страхованию в связи с экономией фонда оплаты труда в сумме 10783,62 рублей.

3. Уменьшить размер бюджетных ассигнований по разделу глава на иные выплаты персоналу в сумме 6265,60 рублей.

4. Увеличить размер бюджетных ассигнований по разделу иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям в сумме 17749,22 рублей.
5. Увеличить размер бюджетных ассигнований по разделу глава на оплату труда в  сумме 38 500,00 рублей.

6. Увеличить размер бюджетных ассигнований по разделу глава на взносы по обязательному социальному страхованию  в сумме 10 800,00 рублей.

7. Финансовому управлению администрации МР «Усть-Вымский» произвести  соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Вежайка» на 2022 год.

8. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава СП «Вежайка»
              Е.В. Богдан